
România                                                                                                                                                                                                       
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                    
Consiliul Local 
                                                                                                 
                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
 

HOTĂRÂREA nr. 23 
din 29 august 2008 

 
              Privind stabilirea unei taxe pentru utilizarea, în vederea desfăşurării de   activităţi 
sportive, a terenului de sport din str. Aleea Teiului. 
 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
 
             Având în vedere necesitatea utilizării în condiţii optime a terenului de sport 
acoperit cu gazon sintetic, aparţinând Primăriei Nădrag, din str. Aleea Teiului, protejării 
lui şi constituirii  de resurse financiare pentru întreţinerea lui curentă  ; 
             Având în vedere referatul compartimentului de specialitate. 
             În temeiul prevederilor art. 36 al. 4 lit „c” din  Legea nr. 215 / 2001 republicată 
privind administraţia publică locală; 
             În temeiul art. 45 al.2 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă instituirea unei taxe în cuantum de 6 lei/oră, pentru utilizarea, în 
vederea desfăşurării de   activităţi, sportive a terenului de sport din str. Aleea Teiului. 
            Art. 2  Taxa prevăzută la art. 1 se achită la casieria SPGC al Primăriei Nădrag, de 
către persoanele care doresc utilizarea terenului de sport. 
            Art. 3 Sumele astfel încasate constituie venit la bugetul SPGC al Primăriei 
Nădrag. 
            Art.  4    Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru. 
            Art.  5    Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- SPGC 
- Afişare. 

 
                                                                                                               Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                  Ungur Vasile 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 


